

Tronholmen 6 ApS

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 28 79 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Jan Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronholmen 6 ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 28 79 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Dahl Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tronholmen 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af parkeringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.884 kr. mod 97.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.968 kr. mod 62.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	63.884	97.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.439	-30.439
Driftsresultat	33.445	67.373
Andre finansielle indtægter	2.500	1.018
Øvrige finansielle omkostninger	-1.683	-1.084
Resultat før skat	34.262	67.307
1 Skat af årets resultat	2.706	-4.554
Årets resultat	36.968	62.753
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.968	62.753
Disponeret i alt	36.968	62.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Parkeringsplads	91.315	121.754
Materielle anlægsaktiver i alt	91.315	121.754
Anlægsaktiver i alt	91.315	121.754
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.706	0
Tilgodehavender i alt	2.706	0
Likvide beholdninger	494.509	284.463
Omsætningsaktiver i alt	497.215	284.463
Aktiver i alt	588.530	406.217

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	141.691	104.723
Egenkapital i alt	266.691	229.723
Gældsforpligtelser		
Forudbetalinger	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.715	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.621	139.067
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.554
Anden gæld	42.503	27.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.839	176.494
Gældsforpligtelser i alt	321.839	176.494
Passiver i alt	588.530	406.217

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	41.970	166.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.753	62.753
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	104.723	229.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.968	36.968
	125.000	141.691	266.691

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.706	4.554
	<u>-2.706</u>	<u>4.554</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 163.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAJU Invest ApS, CVR-nr. 31365171, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
